2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

01.03.20223 № 11                                                                               с. Корнилово

	Об организации общего собрания жителей по их заявлению

В соответствии с ч.1 и 2 ст.29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести собрание граждан по инициативе граждан.
2. Включить в повестку собрания вопросы:
- Отчёт главы сельсовета за 2022 год.
 - О работе МУП «Водоканал» Каменского района в с. Корнилово.
 - По обращению граждан с ТКО.
	3. Провести 29.03.2023 г. в11-00 собрание граждан в помещении Корниловского Дома культуры.
	4. Возложить решение всех организационных вопросов на Администрацию Корниловского сельсовета.

Председательствующий                                                             М.Б. Репкина